

Orientering fra DM-Uddannelse

Emner:

Få ledige pladser – gå hjem-møde om grøn omstilling i Ringsted

Få endnu mere styr på dit lederskab

Den grundlæggende lederuddannelse – nyt hold til efteråret

Mangler du elever til internt og eksternt salg af reservedele mv.?

Kursus EUD-praktikvejledning

Kolding, den 24. januar 2022

Få ledige pladser – gå hjem-møde om grøn omstilling i Ringsted

Flere og flere virksomheder bliver opmærksomme på, at der vil blive stillet stigende krav til dokumentation for f.eks. CO2-optimering, SDG-målsætninger m.v. for at kunne komme i betragtning som leverandør på offentlige udbud eller på levering til større virksomheder.

På møderne vil du bla. få en gennemgang af:

- Erhvervsstyrelsens beregningsprogram der bruges til en såkaldt baseline-beregning
- FNs 17 Verdensmål og hvordan man kan arbejde med dem konkret
- Betydningen af en hjemmeside og den "grønne profil"
- Energi-screening og tilskudsordninger
- Den grønne vækstplan til banken

Møderne afholdes i samarbejde med Zero Carbon.

Sted og tid: Scandic Ringsted onsdag den 26. januar kl. 14.00 - 15.30

Mødet er gratis for alle medlemmer, og der må gerne deltage flere fra samme virksomhed. Der er begrænset antal pladser.

Tilmeld dig og få inspiration til, hvordan I fremadrettet kan hjælpe jeres kunde med at frembringe noget dokumentation for det klima-regnskab, som ex. bankerne fremadrettet vil efterspørge.

[Tilmeld her](#)

Få endnu mere styr på dit lederskab

For tidligere deltagere på Den grundlæggende lederuddannelse tilbyder HEG i samarbejde med Erhvervsakademi Dania muligheden for at blive realkompetencevurderet til faget Ledelse i praksis og dermed erhverve sig de første 10 ECTS-point til den samlede lederuddannelse på akademisk niveau. Har du lyst til at være med, så er det nu du skal tilmelde dig. Vi bruger tre dage i AMU-regi på at gøre alle klar til realkompetencevurderingen. De tre dage er fra den 31. januar til den 2. februar og foregår i Aars fra kl 8:00 til 15:25 alle tre dage.

Du kan kontakte underviser Lars Kjeldgaard Pedersen for mere information og tilmelde dig via www.voksenuddannelse.dk med følgende kviknr. 86140347671-0122.

Har du mod på mere indhold i dit lederskab, så kan du nu komme i gang med akademiuddannelsen i ledelse på HEG. Du kan starte med RKV forløbet, hvis du tænker, at det er et godt sted at begynde. Har du allerede de 10 ECTS-point for "Ledelse i praksis", så kan du også vælge at stige på lederuddannelsen her i løbet af foråret. HEG udbyder i samarbejde med Erhvervsakademi Dania den samlede lederuddannelse, og første fag er "Projektledelse" der starter i marts måned. "Projektledelse" løber over 7 undervisningsdage og afsluttes med eksamen den 11. maj 2022. I efteråret 2022 udbydes faget "Lederens forretningsforståelse" med opstart medio september og eksamen den 17. november.

Er du interesseret i at vide mere om muligheden for at dygtiggøre sig som leder, så kan du kontakte Annemette Lieding Lorentzen fra HEGs kursusadministration på 9698 1071, all@heguddannelser.dk eller koordinator Lars Kjeldgaard Pedersen på 2161 5065, lkp@heguddannelser.dk.

Den grundlæggende lederuddannelse – nyt hold til efteråret

Leder – ny eller "gammel"? - eller har du bare lyst til at blive klogere på dig selv og andre?

Ledelse handler om mennesker. Det handler om ordentlighed og kommunikation, og her har du muligheden for at få værktøjskassen fyldt op med masser af værktøj, der er let at gå til. Undervisningen på forløbet er et mix af faglige oplæg, diskussioner i grupper, fremlæggelser i plenum og meget mere. Der er ikke to kursusdage, der er ens så glæd dig.

Tidligere deltagere har bl.a. sagt "Jeg har lært rigtig meget – ikke mindst om mig selv", "Mine medarbejdere har bemærket, at jeg er blevet mere velovervejet", "Jeg føler, at min selvtillid som leder er blevet meget større", "Alle ledere i branchen burde tage uddannelsen", "Jeg har fået mere overskud i hverdagen, fordi jeg er langt bedre til at uddelegere opgave og dele ansvar med mine folk".

Birgit fra sekretariatet supplerer uddannelsen med emner indenfor den praktiske del af personalejuraen. Der bliver gennemgået, hvordan man håndterer forskellige konkrete problemstillinger korrekt og effektivt. Denne undervisning sker i tilknytning til den almindelige undervisning, hvilket gør, at emnerne bliver fordelt over flere moduler.

Efterårets hold har første undervisningsdag den 12. september 2022.

HEG anbefaler, at man køber en DiSC personprofil for at få det fulde udbytte af forløbet. Personprofilen koster 2.000,00 kr. og det er skolen, der står for salg og vejledning i forbindelse med personprofilen.

For mere information kontakt Tinna i kursusadministrationen på tkr@HEGuddannelser.dk eller 9698 1072.

Du kan tilmelde dig via www.voksenuddannelse.dk med følgende Kviknr. 861403DGL-0122.

Mangler du elever til internt og eksternt salg af reservedele mv.?

Virksomhedskonsulent Lars Kjeldgaard Pedersen har planer om en tur rundt i landet i uge 7 og lidt af uge 8, så her har du mulighed for at booke et besøg, hvor du/I kan blive klædt på i forhold til elevuddannelsen inden for salg. Der er også større maskinforretninger med flere afdelinger, der er blevet opmærksomme på muligheden for at ansætte en logistikassistentelev, og det giver god mening. Vil du vide mere om den mulighed eller andet relevant om elevuddannelserne, så er det med at kontakte Lars på 2161 5065 eller lkp@heguddannelser.dk for at aftale et besøg.

Kursus EUD-praktikvejledning

Har I allerede en handelselev, men er lidt "lost" i forhold til uddannelsens sammensætning, krav og forventninger og alt det nyeste, så har I muligheden for at få kompetencerne støvet af. Den 10. februar afholdes kurset EUD-praktikvejledning på HEG i Aars. Kurset handler om, hvordan I som virksomhed kan støtte jeres elever, så de får mest muligt ud af deres uddannelse samtidig med, at eleven skaber mest mulig værdi i virksomheden. Du kan tilmelde dig kurset via www.voksenuddannelse.dk på følgende kviknr. 49234-0122.